
 
Zarządzenie nr 451 / 1641 / 17 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 30 maja 2017 roku 
 

w sprawie wskazania przedszkola publicznego prowadzącego postępowanie rekrutacyjne 
do nowo tworzonego Przedszkola nr 37 w Koszalinie 
 
Na podstawie art. 159 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U.  
z 2017 r., poz. 59) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Wskazuję Przedszkole nr 15 z siedzibą przy ul. Stanisława Staszica 11 w Koszalinie do 
przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do nowo tworzonego Przedszkola nr 37  
z siedzibą przy ul. Władysława Spasowskiego 14 A w Koszalinie.  

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola nr 15 w Koszalinie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 

Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


